PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 26.05.2021
	г. Новосибирск
	№ 150

	О внесении изменения в пункт 3 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 49 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по приватизации, комиссии по изменению назначения имущества, которое является муниципальной собственностью города Новосибирска и возникновение, обособление или приобретение которого связано с целями образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской помощи детям и профилактики заболеваний у них, социальной защиты и социального обслуживания детей, комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций»

На основании письменных заявлений депутатов Совета депутатов города Новосибирска Горшкова П. А., Михайлова А. Ю., в соответствии с пунктом 2.10 Порядка и условий предоставления в аренду имущества, включенного в перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности города Новосибирска, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), установленного решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.03.2018 № 566, статьей 45 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 3 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 49 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по приватизации, комиссии по изменению назначения имущества, которое является муниципальной собственностью города Новосибирска и возникновение, обособление или приобретение которого связано с целями образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской помощи детям и профилактики заболеваний у них, социальной защиты и социального обслуживания детей, комиссии по имущественной поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций»   изменение, заменив слова «Горшкова П. А.» словами «Михайлова А. Ю.».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев